БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 38. тел. (34755) 3-68-00

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

__________________________________________________________________

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабрь 2021 й.
№15-п

«06» декабря 2021 г.

О внесении изменений в «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О правилах разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 декабря 2011 года № 504 «О разработке и утверждении республиканскими органами исполнительской власти административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15 февраля 2019 года №90 «О Порядке разработки и утверждения республиканскими органами исполнительной власти административных регламентогв предоставления услуг, Уставом сельского поселения   Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения сельского поселения   Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденного постановлением  Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 28 июня 2019 года №20/5-п следующие изменения:
- в п.2.15 Административного регламента, слова "не истечении пятилетнего срока со дня совершения заявителем и (или членами его семьи) с намерением приобретения права состоять на учете действий, в результате которых данные граждане могут быть признаны нуждающимися в жилых помещениях" заменить словами «не истечение срока, предусмотренного ст. 53 ЖК РФ, является осонованием для отказа принятия граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Бурзянский район, с. Старосубхангулово, ул. Салавата, 32 и разместить на официальном сайте муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан http://starosubhangul.burzyan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            Р.Р. Шахниязов